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Município: Buriti Alegre
Programa: Pra Ter Onde Morar / Construção - "Casas a Custo Zero"
Data do Sorteio: 25/03/2025

Grupos Reserva Legal:
Idosos: 22
Pcd: 15

Grupo Geral: 128

Quantidade de Sorteados: 165

RELAÇÃO DE SORTEADOS PARA O CADASTRO DE RESERVA - IDOSOS

NOME DO TITULAR CPF ORDEM
IDOSOS

ORDEM
GERAL

LEIDA MARIA DOS SANTOS XXX.651.301-XX 001º 055º
JOAO BATISTA DA SILVA XXX.674.451-XX 002º 047º
EURIPEDES LUIZ DOS SANTOS FILHO XXX.524.911-XX 003º 110º
ELVECIO PEREIRA MARTINS XXX.982.651-XX 004º 059º
ANTONIO CARLOS RODRIGUES TERRA XXX.416.346-XX 005º 109º
GLAUCIMEIRE NEVES MENDONCA XXX.511.801-XX 006º 060º
NIOLENE GOMES DA SILVA XXX.984.371-XX 007º 049º
DIRCE NEVES DE JESUS XXX.158.431-XX 008º 121º
VILMA LUCIA ALVES DE MORAIS XXX.086.006-XX 009º 046º
LUIZ ANTONIO DA SILVA XXX.428.951-XX 010º 067º
MARLETE DAS GRACAS CARDOZO XXX.343.551-XX 011º 013º
IOLANDA MARIA DE JESUS XXX.900.841-XX 012º 079º
MARIA LUIZA ALVES DA ANUNCIACAO XXX.600.101-XX 013º 053º
JOAO MODESTO CALDEIRA XXX.403.501-XX 014º 086º
ANTONIO DE PAULA ROSA XXX.719.031-XX 015º 009º
APARECIDA DONIZETE OLIVEIRA XXX.623.061-XX 016º 082º
ZILDA BUENO DE GODOI XXX.685.181-XX 017º 123º
JOSE ADOLFO ROMERO XXX.365.681-XX 018º 097º
MARIIA APARECIDA DA SILVA XXX.385.231-XX 019º 108º
LUZIA TAVARES DE SOUZA XXX.596.591-XX 020º 084º
VALDECI ALVES DE MORAES XXX.657.361-XX 021º 040º
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SUELI BORGES DIAS XXX.891.771-XX 022º 056º

RELAÇÃO DE SORTEADOS PARA O CADASTRO DE RESERVA - PCD

NOME DO TITULAR CPF ORDEM
PCD

ORDEM
GERAL

LUCIO ADRIANO DE OLIVEIRA NETO XXX.887.801-XX 001º 103º
JHESSICA MEDEIROS BORGES OLIVEIRA XXX.310.971-XX 002º 095º
ALINE ESTEFANY VIEIRA DA SILVA XXX.904.601-XX 003º 128º
SARA FERREIRA MARTINS XXX.560.491-XX 004º 012º
ILDAMAR INACIO RODRIGUES XXX.438.191-XX 005º 014º
CLAUDIA NAVES DE OLIVEIRA XXX.151.021-XX 006º 120º
KEITILLYN FERNANDA SABARA SILVA XXX.809.031-XX 007º 068º
MARIA INES SANTOS ARAUJO XXX.678.416-XX 008º 029º
RODRIGO RODRIGUES DA SILVA XXX.050.761-XX 009º 031º
RYAN FERREURA CRUZ XXX.457.831-XX 010º 062º
MARCIA KILIMARQUES SOUZA DA CRUZ XXX.941.931-XX 011º 102º
NAYANY NAVES DE OLIVEIRA XXX.151.421-XX 012º 064º
DIVINO ELANO DOMINGOS XXX.077.706-XX 013º 022º
CLEUDIA CARDOSO DA SILVA XXX.021.803-XX 014º 118º
ANA JULIA OLIVEIRA DE LIMA XXX.228.691-XX 015º 126º

RELAÇÃO DE SORTEADOS PARA O CADASTRO DE RESERVA - GERAL

NOME DO TITULAR CPF ORDEM
GERAL

ORDEM
IDOSOS

ORDEM
PCD

ORDEM
MSVD

LAURA MARIA RODRIGUES SILVA XXX.259.661-XX 001º - - -
DEBORA DA SILVA SANTOS XXX.158.641-XX 002º - - -
ANA CECILIA DOMINGOS DA COSTA XXX.315.121-XX 003º - - -
BRUCE WILLIS MARQUES DA SILVA XXX.163.771-XX 004º - - -
MARIA DA CONCEICAO NERI DOS SANTOS XXX.459.514-XX 005º - - -
ANA KELLY GARCIA TAVARES XXX.679.281-XX 006º - - -
LARISSE MARTINS FERREIRA XXX.260.781-XX 007º - - -
LORENA MARTINS DE REZENDE XXX.260.486-XX 008º - - -
ANTONIO DE PAULA ROSA XXX.719.031-XX 009º 015º - -
YASMIM ALVES NEPOMUCENO SILVA XXX.859.971-XX 010º - - -
GABIELA ALMEIDA MORAES XXX.488.131-XX 011º - - -
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SARA FERREIRA MARTINS XXX.560.491-XX 012º - 004º -
MARLETE DAS GRACAS CARDOZO XXX.343.551-XX 013º 011º - -
ILDAMAR INACIO RODRIGUES XXX.438.191-XX 014º - 005º -
ANA VITORIA DE PAULA SILVA XXX.473.501-XX 015º - - -
HELLEN RODRIGUES SILVA XXX.529.651-XX 016º - - -
RHAISSA ARAUJO BORGES XXX.849.141-XX 017º - - -
OSSIAINA BALBINO DE ALMEIDA XXX.233.671-XX 018º - - -
RAQUEL MARIA MARTINS XXX.541.381-XX 019º - - -
NAIULLY VITORIA ALVES MENDES XXX.449.101-XX 020º - - -
ANNE CAROLINA DE LIMA XXX.722.223-XX 021º - - -
DIVINO ELANO DOMINGOS XXX.077.706-XX 022º - 013º -
PAOLLA APARECIDA SOUZA MACHADO XXX.033.941-XX 023º - - -
ROSSELLE RAMOS SOUSA XXX.634.282-XX 024º - - -
ANA KETHLEN SOUSA ARAUJO XXX.956.861-XX 025º - - -
SOYAN DE LIMA NASCIMENTO XXX.673.512-XX 026º - - -
ELICIMONE ROSA DA SILVA XXX.761.061-XX 027º - - -
SIDILENE ALVES ARANTES XXX.389.331-XX 028º - - -
MARIA INES SANTOS ARAUJO XXX.678.416-XX 029º - 008º -
FERNANDA DE FATIMA COSTA XXX.825.881-XX 030º - - -
RODRIGO RODRIGUES DA SILVA XXX.050.761-XX 031º - 009º -
GLAUCIENE BARBOSA XXX.771.401-XX 032º - - -
IVANILDA CASTILHO SILVA XXX.286.581-XX 033º - - -
MARA NUBIA DE ASSIS XXX.412.031-XX 034º - - -
MARIANA DA SILVA PIRES XXX.470.601-XX 035º - - -
LAURA OTONI ASSIS XXX.593.111-XX 036º - - -
DIANA DE JESUS BRITO XXX.695.933-XX 037º - - -
JOINGLE PEREIRA GOMES MARQUES XXX.184.631-XX 038º - - -
GABRIELE MARTINS DO CARMO XXX.053.501-XX 039º - - -
VALDECI ALVES DE MORAES XXX.657.361-XX 040º 021º - -
LAIZ FRANCISCA VICENTE XXX.560.641-XX 041º - - -
ROSILENE VENANCIO DA SILVA XXX.114.371-XX 042º - - -
INGRID ALVES RODRIGUES XXX.426.581-XX 043º - - -
NATASSIA GISELE DE SOUZA SILVA XXX.995.321-XX 044º - - -
CLAUDIANA FERREIRA DUARTE XXX.760.131-XX 045º - - -
VILMA LUCIA ALVES DE MORAIS XXX.086.006-XX 046º 009º - -
JOAO BATISTA DA SILVA XXX.674.451-XX 047º 002º - -
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AMANDA RODRIGUES DA SILVA XXX.007.361-XX 048º - - -
NIOLENE GOMES DA SILVA XXX.984.371-XX 049º 007º - -
SAMANTA RAMOS DE SOUZA XXX.076.691-XX 050º - - -
CATIA ALVES MENDES XXX.379.601-XX 051º - - -
TALLITA AVELAR MARQUES XXX.463.741-XX 052º - - -
MARIA LUIZA ALVES DA ANUNCIACAO XXX.600.101-XX 053º 013º - -
CELIO PAULINO DA COSTA XXX.202.661-XX 054º - - -
LEIDA MARIA DOS SANTOS XXX.651.301-XX 055º 001º - -
SUELI BORGES DIAS XXX.891.771-XX 056º 022º - -
LUCIANA LIMA ROSA XXX.194.811-XX 057º - - -
RAQUEL INACIO DOS SANTOS XXX.373.811-XX 058º - - -
ELVECIO PEREIRA MARTINS XXX.982.651-XX 059º 004º - -
GLAUCIMEIRE NEVES MENDONCA XXX.511.801-XX 060º 006º - -
ALINE OLIVEIRA RUFINO XXX.717.241-XX 061º - - -
RYAN FERREURA CRUZ XXX.457.831-XX 062º - 010º -
MARLENE RODRIGUES XXX.583.026-XX 063º - - -
NAYANY NAVES DE OLIVEIRA XXX.151.421-XX 064º - 012º -
DEBORA MARTINS MACHADO XXX.331.961-XX 065º - - -
FABIOLA ALVES RODRIGUES XXX.230.801-XX 066º - - -
LUIZ ANTONIO DA SILVA XXX.428.951-XX 067º 010º - -
KEITILLYN FERNANDA SABARA SILVA XXX.809.031-XX 068º - 007º -
MILENE DA SILVA NASCIMENTO XXX.310.791-XX 069º - - -
IVONEIDE RODRIGUES DA SILVA XXX.844.871-XX 070º - - -
MARIA DE LOURDES ALMEIDA XXX.182.291-XX 071º - - -
NATHALIA PEREIRA SILVA XXX.296.286-XX 072º - - -
JESSIKA MENDONCA DIAS XXX.495.781-XX 073º - - -
CLAUDENICE MARIA DOS SANTOS XXX.832.374-XX 074º - - -
BRUNA DE ALMEIDA BARROS XXX.860.441-XX 075º - - -
PRISCILA VILELA DA SILVA XXX.466.341-XX 076º - - -
CELIA REGINA RODRIGUES DE SOUSA ALVES XXX.002.201-XX 077º - - -
LARA MARTINS MARQUES LIMA XXX.802.216-XX 078º - - -
IOLANDA MARIA DE JESUS XXX.900.841-XX 079º 012º - -
MARIA ISABEL BORGES DE CARVALHO XXX.064.441-XX 080º - - -
LAURIANE LOPES DOS REIS MARQUES XXX.688.781-XX 081º - - -
APARECIDA DONIZETE OLIVEIRA XXX.623.061-XX 082º 016º - -
NICAELEN APARECIDA MENDES DUARTE XXX.610.401-XX 083º - - -
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LUZIA TAVARES DE SOUZA XXX.596.591-XX 084º 020º - -
CARLOS DANIEL MENDES COELHO XXX.343.421-XX 085º - - -
JOAO MODESTO CALDEIRA XXX.403.501-XX 086º 014º - -
WELICA SOARES DA SILVA XXX.899.271-XX 087º - - -
ISABELLA MENDES ALVES XXX.573.991-XX 088º - - -
MARIA THAYNA GONCALVES MARTINS XXX.109.291-XX 089º - - -
RAYSSA FERREIRA DIAS XXX.925.651-XX 090º - - -
THAIANY KELLY ALVES GOMES ROSA XXX.388.681-XX 091º - - -
ALZENIR RAMOS DE JESUS XXX.456.258-XX 092º - - -
FERNANDA ALVES DA SILVA XXX.244.061-XX 093º - - -
MARIA BEATRIZ SOUZA MENDES XXX.696.691-XX 094º - - -
JHESSICA MEDEIROS BORGES OLIVEIRA XXX.310.971-XX 095º - 002º -
JULIENE GOMES DA SILVA XXX.617.476-XX 096º - - -
JOSE ADOLFO ROMERO XXX.365.681-XX 097º 018º - -
VANUSA DOS SANTOS PORFIRIO XXX.774.581-XX 098º - - -
ISABELA NUNES SANTOS XXX.883.231-XX 099º - - -
ESTEMOA LUCIANA PEREIRA DOS SANTOS XXX.262.873-XX 100º - - -
REJANE SANTOS DA SILVA XXX.661.786-XX 101º - - -
MARCIA KILIMARQUES SOUZA DA CRUZ XXX.941.931-XX 102º - 011º -
LUCIO ADRIANO DE OLIVEIRA NETO XXX.887.801-XX 103º - 001º -
GABRIELA FERNANDES DE SOUZA XXX.169.241-XX 104º - - -
JENIFER MARTINS DA SILVA XXX.848.046-XX 105º - - -
RUTELENE RIBEIRO DA SILVA XXX.841.082-XX 106º - - -
MARIA ODETE OLIVEIRA SANTOS XXX.069.101-XX 107º - - -
MARIIA APARECIDA DA SILVA XXX.385.231-XX 108º 019º - -
ANTONIO CARLOS RODRIGUES TERRA XXX.416.346-XX 109º 005º - -
EURIPEDES LUIZ DOS SANTOS FILHO XXX.524.911-XX 110º 003º - -
VALQUIRIA PEREIRA GONCALVES XXX.728.571-XX 111º - - -
ELIANA OLIVEIRA DOS REIS XXX.708.591-XX 112º - - -
CLEONICE DA GUIA BALBINO ALMEIDA XXX.802.501-XX 113º - - -
HERIKA RIBEIRO MARTINS XXX.354.971-XX 114º - - -
DIULIENY ALMEIDA CANDIDO XXX.469.651-XX 115º - - -
YANKA CRISTINA BARBOSA DE FREITAS XXX.730.771-XX 116º - - -
HERICA GONCALVES PEREIRA XXX.206.981-XX 117º - - -
CLEUDIA CARDOSO DA SILVA XXX.021.803-XX 118º - 014º -
GEICE KELLY VILELA MARTINS XXX.714.091-XX 119º - - -
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CLAUDIA NAVES DE OLIVEIRA XXX.151.021-XX 120º - 006º -
DIRCE NEVES DE JESUS XXX.158.431-XX 121º 008º - -
JULIANA APARECIDA SILVA XXX.817.841-XX 122º - - -
ZILDA BUENO DE GODOI XXX.685.181-XX 123º 017º - -
ILSON PEREIRA DE CASTRO XXX.230.581-XX 124º - - -
LUCIANA APARECIDA GUIMARAES XXX.535.471-XX 125º - - -
ANA JULIA OLIVEIRA DE LIMA XXX.228.691-XX 126º - 015º -
LUCIAVANIA CAROLINA PEREIRA XXX.471.871-XX 127º - - -
ALINE ESTEFANY VIEIRA DA SILVA XXX.904.601-XX 128º - 003º -


